

PROTOKÓŁ NR 1/2021

z posiedzenia Komisji ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, Kultury, Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 22.02.2021 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 8:30. Przewodniczący komisji Pan A. Mach stwierdził, że obrady są prawomocne. Wszyscy członkowie komisji byli obecni.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy Wielkie Oczy Pan Albert Hawrylak.

Tematem posiedzenia było:

1. Opracowanie planu pracy Komisji ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, Kultury, Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego na 2021 rok.
2. Sprawy bieżące.

Innych propozycji tematów nie zgłoszono.


Przewodniczący Pan A. Mach przedstawił propozycje do planu pracy komisji na bieżący rok. Swoje propozycje przedstawił również radny Pan W. Kuterbach oraz radny Pan R. Osowski. Omówiono szczegóły pracy komisji w poszczególnych miesiącach. Przegłoszono proponowany plan pracy. Plan pracy Komisji ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, Kultury, Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący Pan A. Mach zapytał, kto z radnych chciałby zabrać głos odnośnie spraw bieżących. Pan radny R. Osowski poinformował, że nie tak dawno pojawiły się wpisy krytyki na facebook'u odnośnie ciągłego braku internetu światłowodowego w Wielkich Oczach. Pan radny R. Osowski zaproponował by na stronie internetowej gminy umieścić informacje wyjaśniającą zaistniałe opóźnienie. Radna Pani B. Lichacz dodała, że również miała poruszyć temat internetu, ponieważ dużo ludzi pytało ją to to. Pan wójt A. Hawrylak stwierdził, że z tego co wie, to ludzie chcieli przejść na internet światłowodowy natomiast w tej chwili są zdezorientowani i nie wiedzą czy przedłużać umowy z dotychczasowymi dostawcami. Pan wójt A. Hawrylak wyjaśnił także, że opóźnienie wynika z faktu, że Voicenet musiał przeprojektować sieć, jak również z powodu wystąpienia pandemii. Pan radny R. Osowski poinformował, że rozmawiał z Inpostem i z tego co się zorientował w sprawie powstania na terenie naszej gminy paczkomatu wynika, że instytucja nie zwróciła się do Inpostu o postawienie paczkomatu. Pan wójt A. Hawrylak odnosząc się do słów Pana radnego Osowskiego poinformował, że już niejednokrotnie kontaktował się z Inpostem w celu zgłoszenia lokalizacji pod paczkomat. Pan przewodniczący A. Mach zwrócił się do Pana wójta z prośbą by przy okazji remontu Ośrodka Zdrowia w Łukawcu pomalować także część budynku, gdzie znajdują się lokale mieszkaniowe. Pan wójt odparł, że sama farba się nie będzie trzymać i trzeba byłoby to zrobić kompleksowo, co znacznie zwiększyłoby koszty. Pan radny K. Gujda potwierdził, że trzeba byłoby ocieplić budynek i położyć farbę na nowe tynki. Pan przewodniczący A. Mach zapytał czy są jakieś nowe propozycje miejsc na usytuowanie PSZOK-u oraz zaproponował by PSZOK wybudować niedaleko stadionu w Łukawcu. Pan wójt A. Hawrylak odpowiedział, że póki co jest za tym by PSZOK znajdował się przy drodze powiatowej, jeżeli nie znajdziemy takiej lokalizacji, to wtedy będziemy szukać miejsc przy drogach gminnych. Pan wójt A. Hawrylak odczytał zapisy zawarte w zarządzeniu odnośnie funkcjonowania świetlic oraz poinformował, że najprawdopodobniej podpisze umowę najmu świetlicy z Kołem Gospodyń Wiejskich w Kobylnicy Ruskiej, ponieważ wtedy KGW otrzyma swoje klucze do

światlicy, wójt zaznaczył jednak, że będzie oczekiwał od pań z KGW by każdorazowo informowały sołtysa o zamiarze korzystania ze świetlicy.

Pan przewodniczący A. Mach zakończył posiedzenie Komisji ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, Kultury, Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego o godzinie 10:05.

Przewodniczący Komisji



Antoni Mach